

**Online Panda ApS**  
**Vestergade 18B, 1.**  
**2300 København S**

**CVR-nummer 37474924**

**Årsrapport**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. december 2021

---

Peter Toni Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Online Panda ApS  
Vestergade 18B, 1.  
4600 Køge

CVR-nummer: 37474924  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Peter Toni Hansen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive en web portal.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et underskud på 328 TDKK mod sidste års underskud på 51 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter -391 TDKK.

Der er i regnskabsåret anvendt mange ressourcer på at udvikle web protalen, og det forventes, at der i fremtiden vil fremkomme en positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-408.555</b>	<b>-65</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-408.555</b>	<b>-65</b>
1	Finansielle omkostninger	-11.785	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-420.339</b>	<b>-65</b>
	Skat af årets resultat	92.474	14
	<b>Årets resultat</b>	<b>-327.865</b>	<b>-51</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-327.865	-51
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-327.865</b>	<b>-51</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.648	0
	Udsudte skatteaktiver	29.223	14
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.636	0
	Andre tilgodehavender	66.120	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>210.627</b>	<b>14</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>61.295</b>	<b>35</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>271.922</b>	<b>50</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>271.922</b>	<b>50</b>



		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-440.644	-113
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-390.644</b>	<b>-63</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.515	36
	Gæld til tilknyttede virksomheder	534.902	69
	Anden gæld	112.149	7
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>662.566</b>	<b>112</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>662.566</b>	<b>112</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>271.922</b>	<b>50</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-113	-63
Årets resultat	0	-328	-328
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-441</b>	<b>-391</b>

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomheder	11.517	1
Andre finansielle omkostninger	268	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>11.785</b>	<b>1</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Snowflake Marketing ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
